US5128071082 - ACCIONES|LRCX US Lam Research Corp USD 493 3,34 526 3,51

						US47215P1066 - ACCIONES|JD US JD.com Inc USD 343 2,32 604 4,04

						US30303M1027 - ACCIONES|FB US Facebook Inc USD 1.159 7,85 1.107 7,39

						US25470F1049 - ACCIONES|DISCA US Discovery Communications Inc USD 344 2,33 388 2,59

						US16119P1084 - ACCIONES|CHTR US Charter Communications Inc USD 462 3,13 428 2,86

						US0527691069 - ACCIONES|ADSK US Autodesk Inc USD 132 0,89 126 0,84

						US0382221051 - ACCIONES|AMAT US Applied Materials Inc USD 666 4,51 692 4,62

						US0231351067 - ACCIONES|AMZN US AMAZON.COM INC USD 942 6,38 920 6,14

						US02079K3059 - ACCIONES|GOOGL US Alphabet Inc USD 1.261 8,54 1.075 7,18

						US01609W1027 - ACCIONES|BABA US ALIBABA GROUP HOLDING USD 576 3,90 822 5,49

						US00724F1012 - ACCIONES|ADBE US Adobe Systems Inc USD 151 1,02 144 0,96

						NL0012015705 - ACCIONES|TKWY NA JUST EAT TAKEAWAY EUR 564 3,82 665 4,44

						NL0010273215 - ACCIONES|ASML NA ASML HOLDING NV EUR 371 2,52 318 2,12

						KYG875721634 - ACCIONES|700 HK TENCENT HOLDINGS LTD HKD 558 3,78 666 4,45

						DE000A2E4K43 - ACCIONES|DHER GR DELIVERY HERO AG EUR 375 2,54 361 2,41

						US5949181045 - ACCIONES|MSFT US MICROSOFT CORP USD 1.161 7,87 1.040 6,95

TOTAL RV COTIZADA 13.811 93,55 14.092 94,13

 50

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

TOTAL RV NO COTIZADA 0 0,00 0 0,00

TOTAL RV PENDIENTE ADMISIÓN A COTIZACIÓN 0 0,00 0 0,00

TOTAL RENTA VARIABLE 13.811 93,55 14.092 94,13

TOTAL IIC 0 0,00 0 0,00

TOTAL DEPÓSITOS 0 0,00 0 0,00

TOTAL ENTIDADES DE CAPITAL RIESGO + otros 0 0,00 0 0,00

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 13.811 93,55 14.092 94,13

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 13.811 93,55 14.092 94,13

Notas: El período se refiere al  final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

11. Información sobre la política de remuneración

En cuanto a la Política Remunerativa de la Gestora, quedará reflejada junto con el Informe Anual.

12. Información sobre las operaciones de financiación de valores, reutilización de las garantías y swaps

de rendimiento total (Reglamento UE 2015/2365)

No existe información sobre operaciones de financiación de valores, reutilización de las garantías y swaps de rendimiento